厚岸町長様

一切の責任を問いません。

去も合わせて行います。

住 所 誓約・同意者 フリガナ 氏 名 (電話)

厚岸町空家等除却費補助金誓約 · 同意書

私は、厚岸町空家等除却費補助金の交付を申請するにあたり、次のとおり誓約及び同意いたします。

記

1 誓約

□私は、厚岸町空家等除却費補助金交付要綱を理解した上で申請し、申請書に記入 した事項は、すべて相違ありません。
□私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号) 第2条第6号に規定する暴力団員ではありません。
□本補助金を受けて除却しようとする空家等は、所有権以外の権利は設定されていません。
□本補助金を受けて除却しようとする空家等は、補助を受ける目的で故意に破損させたものではありません。
□本補助金を受けて除却しようとする空家等は、その除却に関し、この要綱による 補助金以外の補助金等の交付を受けることはありません。

□本補助金を受けて行う空家等の除却に際し、水道給水管を有する場合は、その撤

□本補助金を受けて行う空家等の除却工事は、私がその責任において行うものであ り、当該工事の実施により私又は第三者に生じた損害又は紛争等について、町に

2 同意

- □本補助事業を実施するにあたり必要な範囲において、私及び私と同一世帯に属する者全員に係る町保有個人情報を町が内部利用することに同意します。
- □交付申請者が暴力団員等であるかどうかについて、町が厚岸警察署長の意見を聞くことに同意します。